CLÁUSULA SEXTA — DA VIGÊNCIA 

O presente contrato terá vigência a contar da data da sua assinatura até 31 de dezembro 
de 2018. 

CLÁUSULA SÉTIMA — DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

As despesas decorrentes da execução do presente contrato estão estimadas em R$ 
1.800,00 (um mil e oitocentos reais), que correrão à conta do PTRES n° 085454, Elemento de 
Despesa 339030 e Nota de Empenho n° 2018NE800025, de 05 de janeiro de 2018. 

CLÁUSULA OITAVA — DO AUMENTO E DA SUPRESSÃO 

No interesse da CONTRATANTE o objeto deste contrato poderá ser suprimido ou

[...]

CLÁUSULA SEXTA _ DA vi(;ÊNciA
O presente contrato terá vigência a contar da data da sua assinatura até 31 de dezembro

de 2018.

CLÁUSULA sÉTiiviA - DA DOTAÇÃO oRÇAiviENrÁRiA

As despesas decorrentes da execução do presente contrato estão estimadas em R$
1.800,00 (rim mil e oitocentos reais), que correrão à conta do PTRES n° 085454, Elemento de
Despesa 339030 e Nota de Empenho n“ 20l8NE800025, de 05 de janeiro de 2018.

CLÁUSULA OITAVA - DO AUMENTO E DA SUPRESSÃO

No interesse da CONTRATANTE o objeto deste contrato poderá ser supriinido ou